arces, terras, & toca recuperata fideliter , & di-

ligenter culiodias , & conferves nomine monaßerii

mentis Cafini, ac dileeli filii Ludovici presbyters

Cardinalis Ajuilejenfis Camerarii noftri ejufdem

monaßerii commendatarii , non abfiuntc cujuslibet

contradiñione , atque ¡ta tçgerdf , ut premium ,&

lauden» inde confequi merearis . Datum Roma apud

S. Petrumfub annula pifeatoris , die décimo quinto

Septembris 146 3. Pontificatus noßri anno fsxto . I.

G. de Piccolomincis .

A. J4<jf.diez6. Martii Ludovicus Scarampus Paul« it.

Abbas Ca ffiuenfis obiic , paubque poftfe fe Ab- |°дЬРьва^

batem declaravic Paulus fecundus , qui pro gu- CaiünSfit

bernandis , regendifque cçnobii juriftiebonibus SlcouSn

Nicolaum Sandonninum Lucenfcm dcllegavit hoc Sandonni.

diplomate : Paulus epifoopusfervus fervorum Dei . de,e"

Dileño filio Nicolao de Luca monaßerii Caßlnenfit tx origi.

Ordinis S. Benediñt nullius dicecefis in fpiritualibus, in

& temporalibus generali Gubernatori , eappellano

noßro falutem , & apoñolicam benediñionem . Ex

fufeерta fervitutis officio folUcitudine puljamus affi-

dua , ut viduatis monafieriis eorum cura nobis di

vina difponente dementia eß commißa , ne in fpiri

tualibus , & temporalibus ulla fubßineant detrimen-

ta Çalubriter provideamus . Cupientes ¡taque utils

gubemio , ac regimini monaßerii Caffinenfis &c.

nullius dicecefis ad prafens certo modo vacantis , ad

quod fingularemgerimus affeñum , falubriter provi-

dere , ac de praâanù prudentia & ¡ntegritate tua

plene confidentes , fperantefque quod qua tibi commi-

ferimusfiudiofe, as laudabiliter exequaris , te mo

naßerii
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nafberiiprtdiïli , ас terrarum , & cafirorttm loco-

rttm ejnfuemtaminfpiritualibns , quam tumporali-

busgenerакт gubcrnatorem apoflolica atttboritatc ,

prafentium tertorc , ufane ad nofirum beneplacitum

facimus , conflituimut , ac etiam deputantus , con

cèdentes tibi barum ferie litterarum plenam , & li

bérantfacultatem exercendi jurifdiïtionem ordina-

riam per Abbates dicti monafierii , eorunique Vica

rios , qui pro tempore fuerun t , exercerifolitam ,dr

confttetam , confercndi quoque cujufcumque qualita-

tisfecularia , & regularía beneficia quacnmqne , ad

ipfius monafierii pro tempore cxidentis Abbatis colla-

tionent , provißonem , prafen'ationcm , feu quam-

vis aliam difpofitionem pertinentia , necnondepu-

tandi off.ci.iles confuetos , & necejfarios , eofque ,

coticns videbitur , immutandi , aut confirmandi ,